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Namn Mobil E-post Fag  Område Skular  

Magne Espelid 98 25 51 64 Magne.Ottar.Espelid@vlfk.no Leiar   

Lisbeth Thorsen 
Presttun 

47 69 29 20 Lisbeth.Thorsen.Presttun@vlfk.no Merkantil   

Ida Kvinge  45 29 85 33 Ida.kvinge@vlfk.no PPT Åsane Tertnes 

Cecilie Mathisen 47 78 22 50 Cecilie.Dorthea.Mathisen@vlfk.no PPT Osterøy, Kvam Osterøy, Kvam, Framnes 

Ingvild Kristin Hellenes 45 72 86 24 ingvild.hellenes@vlfk.no PPT Alver Knarvik, Austrheim 

Therese Beate Jakobsen 40 91 62 22 therese.beate.jakobsen@vlfk.no PPT Åsane, Alver Knarvik, Austrheim 

Silje Marie Falch 95 94 79 79 Silje.maria.falch@vlfk.no PPT Åsane Åsane, Tertnes 

Sigrid Følling Valand 40 90 61 20 Sigrid.Folling.Valand@vlfk.no PPT Åsane, Arna Åsane, Arna 

Inger-Lise Nord Waage 90 23 40 59 inger-lise.nord.waage@vlfk.no PPT Alver Knarvik 

Benjamin Kinn Mjelde 91 14 74 26 benjamin.kinn.mjelde@vlfk.no Psykolog Osterøy Osterøy 

Lena Sandstø Løtveit 47 76 84 29 lena.sandsto.lotveit@vlfk.no OT Kvam, Samnanger, 
Osterøy, Arna 

Kvam, Framnes, Osterøy, 
Arna 

Marianna Kruglova 47 76 22 19 marianna.kruglova@vlfk.no OT Alver, Austerheim, 
Fedje, Gulen, 
Masfjorden, Modalen 

Austrheim, Knarvik 

Marit Friberg 40 91 47 88 Marit.Friberg@vlfk.no OT Åsane Tertnes, Åsane 

Trine Anette Christensen 40 91 37 54 Trine.Anette.Christensen@vlfk.no OT Alver, Austrheim Fedje, 
Gulen, Masfjorden, 
Modalen  

Austrheim, Knarvik 

Jørgen Eikeskog 45 73 09 65 Jorgen.eikeskog@vlfk.no 
 

OIB Alver, Austrheim, Fedje, 
Gulen, Masfjorden, 
Modalen, Osterøy 

Austrheim, Knarvik, Osterøy, 
Åsane 

Trine Eriksen 48 12 83 56 trine.eriksen@vlfk.no OIB   

Trond-Harald Alvær 96 94 29 67 Trond-Harald.Alvaer@vlfk.no OIB Arna, Kvam, Åsane Arna, Kvam, Åsane 

Eva Stene Kolstad 48 95 58 74 Eva.stene.kolstad@vlfk.no VO   

Lise Bergheim Mikkelsen 94 15 43 81 lise.bergheim.mikkelsen@vlfk.no VO   

Ingvild Forbord Fiksdal 47 45 57 97 Ingvild.forbord.fiksdal@vlfk.no VO   

Maria Granbo  45 87 16 58 Maria.granbo@vlkf.no VO   
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